
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                               № 41- 4 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2183 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2183 (далее – УИК № 2183) члена УИК № 2183 с 

правом решающего голоса Бочкова Романа Сергеевича. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2183. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2183 Бочкову Роману 

Сергеевичу. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018  год                                                                                               № 41-5 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2187 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2187 (далее – УИК № 2187) члена УИК № 2187 с 

правом решающего голоса Рудневу Екатерину Игоревну. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2187. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2187 Рудневой Екатерине 

Игоревне. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                               № 41- 6 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2192 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2192 (далее – УИК № 2192) члена УИК № 2192 с 

правом решающего голоса Красильникова Игоря Андреевича. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2192. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2192 Красильникову 

Игорю Андреевичу. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                                № 41-7 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2197 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2197 (далее – УИК № 2197) члена УИК № 2197 с 

правом решающего голоса Зверлова Юрия Владимировича. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2197. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2197 Зверлову Юрию 

Владимировичу. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                               № 41- 8 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2203 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2203 (далее – УИК № 2203) члена УИК № 2203 с 

правом решающего голоса Павельца Константина Вадимовича. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2203. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2203 Павельцу 

Константину Вадимовичу. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 
 



 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                               № 41- 9 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2205 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2205 (далее – УИК № 2205) члена УИК № 2205 с 

правом решающего голоса Пичугову Веру Александровну. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2205. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2205 Пичуговой Вере 

Александровне. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                              № 41-10 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2221 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2221 (далее – УИК № 2221) члена УИК № 2221 с 

правом решающего голоса Якименко Татьяну Михайловну. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2221. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2221 Якименко Татьяне 

Михайловне. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                              № 41-11 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2222 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2222 (далее – УИК № 2222) члена УИК № 2222 с 

правом решающего голоса Суханову Екатерину Евгеньевну. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2222. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2222 Сухановой 

Екатерине Евгеньевне. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                              № 41-12 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2225 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2225 (далее – УИК № 2225) члена УИК № 2225 с 

правом решающего голоса Сергееву Наталию Анатольевну. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2225. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2225 Сергеевой Наталии 

Анатольевне. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 

  



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

08.02.2018 год                                                                                              № 41-13 

 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 2226 

 

     В соответствии с пунктом  7 статьи 28 Федерального закона от  

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

Территориальная избирательная комиссия № 16  

Р е ш и л а : 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2226 (далее – УИК № 2226) члена УИК № 2226 с 

правом решающего голоса Рубежову Евгению Михайловну. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, в УИК № 2226. 

3. Изготовить удостоверение председателю УИК № 2226 Рубежовой Евгении 

Михайловне. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии № 16 в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д. Земскова 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В. Зотова 

 


